



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



VÝZVA č. 1

**k Rámcové smlouvě
pro realizaci veřejné zakázky pod názvem Komunikační strategie –
informovanost spotřebitelů 1 – Produkce 2**

(číslo smlouvy: 1263-2025-14121, číslo Výzvy: 1378-2025-14121)

uzavřené mezi smluvními stranami:

Česká republika – Ministerstvo zemědělství

se sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1

IČO: 00020478, DIČ: CZ00020478

bank. spojení: ČNB, centrální pobočka Praha 1, č. účtu: 10006-1226001/0710

jejímž jménem jedná: Ing. Pavel Pojer, ředitel Odboru Řídicí orgán OP Rybářství

ID datové schránky: yphaax8

(dále jen „**Objednatel**“)

a

Noe´s s. r. o.

se sídlem: Mezi vodami 1895/17, Modřany, 143 00 Praha 4

IČO: 25697749, DIČ: CZ25697749, Je plátcem DPH

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze

oddíl C, vložka 62133

bank. spojení: ČSOB, č. účtu: 172012382/0300

jejímž jménem jedná: [REDACTED]

ID datové schránky: ei2rk6v

(dále jen jako „**Zhotovitel**“)



Spolufinancováno
Evropskou unií



Tímto Vás v souladu s čl. III Smlouvy vyzýváme k realizaci následujících Dílčích plnění dle čl. I odst. 2 Smlouvy:

- **Dílčí plnění č. 3: obsahová správa webových stránek/aplikací a případně jejich samotná tvorba či úprava,**
- Konkrétně se jedná o: správu webové stránky Ryba na talíř, v souladu se Social media content plan, na období od 1.10.2025 do 31.12.2025

- **Dílčí plnění č. 4: správa sociálních sítí a obsahovou správu webu**

Konkrétně se jedná o: správu sociálních sítí: Facebook profil Ryba na talíř, Instagram profil Ryba na talíř a to v souladu se Social media content plan, na období od 1.10.2025 do 31.12.2025.

Objednatel si vyhrazuje právo navrhovat úpravy/změny v obsahu a grafice příspěvků.

Celková cena: 81 700 Kč bez DPH

Výzva č.1 - Položkový rozpočet - Správa sociálních sítí - 10-12/2025						
Příprava podkladů a výroba reklamy						
Položka č.	Aktivita	Popis	Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Počet kusů	Cena celkem v Kč bez DPH
3	Tvorba redakčního plánu pro sociální síť	Obsahová příprava posting plánu (max 2 posty týdně) na kalendářní měsíc pro jednu sociální síť	plán	19 800,00	3	59 400,00
Cena celkem v Kč bez DPH za Přípravu podkladů a výrobu reklamy (součet položek č. 1- č. 39)						59 400,00
Agenturní práce						
Položka č.	Pozice	Popis práce	Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Počet kusů	Cena celkem v Kč bez DPH
2	Account Manager	Každodenní správa projektu, komunikace se zadavatelem, členy týmu a dodavateli. Součástí je dopravné, telekomunikační náklady spojené s přípravou projektu, přípravou dat pro controlling a reporting, příprava ostatních podkladů	hodina	900,00	6	5 400,00
3	Art Director	Dohled nad kreativním a grafickým řešením reklamních materiálů, soulad s kreativní strategií a dalšími manuály komunikace	hodina	900,00	0	0,00
4	Corrector	Finální úpravy textů, soulad s pravidly českého jazyka a s manuály komunikace	hodina	500,00	0	0,00
5	Copywriter/Content Manager	Zajištění tvorby reklamních textů pro propagační a marketingové účely tak, aby byly soudobě jazykové, terminologicky a stylisticky správné.	hodina	900,00	5	4 500,00
6	PR manager	Zajištění PR aktivit, mj. konzultace PR aktivit, návrh podoby PR materiálů, sestavení medialistu, média lobbying, krizová komunikace	hodina	500,00	0	0,00
7	SOME manager	Zajištění aktivit na sociálních sítích, konzultace SOME aktivit, správa jednotlivých kanálů soc. sítí, krizová komunikace a vyhodnocování efektivity	hodina	900,00	6	5 400,00
8	Production Manager	Zajištění přípravy a provedení všech kroků produkčního procesu	hodina	900,00	0	0,00
9	Event Manager	Zajištění přípravy a provedení všech kroků přípravy a realizace akce, sestavení tourplánu	hodina	900,00	0	0,00
10	DTP operátor	Zajištění zpracování obrazových a textových návrhů reklamních materiálů podle výtvarných podkladů, grafické úpravy a finalizace návrhů do předtiskové přípravy	hodina	900,00	0	0,00
11	Web Master	Zajištění vyhodnocování návštěvnosti webových stránek, poradenská analýza uživatelského chování návštěvníků webu, návrhy na rozvoj webových stránek a jejich úprava	hodina	500,00	5	2 500,00
12	Administrativní pracovník/Account Junior	Asistentská výpomoc na realizovaných projektech, statistické zpracování dat, manipulační služby apod.	hodina	500,00	0	0,00
13	Technik	Technická výpomoc, výpomoc s logistikou a instalací a zajištěním akce	hodina	500,00	0	0,00
14	Graphic designer	Náklady na grafické a digitální práce; práce s formátováním, exportem, formátováním, přípravou grafických podkladů či vizuálů	hodina	900,00	5	4 500,00
Cena celkem v Kč bez DPH za Agenturní práce (součet položek č. 1- č. 14)						22 300,00



Spolufinancováno
Evropskou unií



Termín dodání: v souladu se Social media content plan template a nejpozději do 31.12.2025. Zhotovitel zajistí print screany příspěvků (chronologicky v souladu s content plánem) a uloží je do složky na cloudovém úložišti.

Místo předání výstupu: publikací na sociální síti Facebook a Instagram- Ryba na talíř.

V souladu s čl. XI odst. 3 Smlouvy nabývá tato písemně potvrzená Výzva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

V souladu s čl. XI, bodem 3 Smlouvy Poskytovatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz této písemně potvrzené Výzvy a metadata k ní byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady dle tohoto odstavce odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv objednatel; tím není dotčeno právo Poskytovatele k jejich odeslání.

Tato Výzva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu (.pdf), přičemž každá ze smluvních stran obdrží oboustranně elektronicky podepsaný datový soubor.

Dne dle elektronického podpisu

.....
Česká republika – Ministerstvo zemědělství
Ing. Pavel Pojer
ředitel ŘO OP Rybářství